
ZARZĄDZENIE NR 44.2013 

WÓJTA GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 5 września 2013 r. 

w sprawie dostosowania planu finansowego dochodów i wydatków Urzędu Gminy 

Stara Biała, planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego ustawami do 

Uchwały Gminy Stara Biała. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594), art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.), Uchwały Budżetowej Gminy 

Stara Biała na 2013 rok (Uchwała Nr 141/XVIII/12 z dnia 20 grudnia 2012 roku) po zmianach 

dokonanych Uchwałą Nr 177/XXIII/13 RADY GMINY STARA BIAŁA z dnia 

5 września 2013 r. –  zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Stara Biała na 2013 rok - 

zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. Dostosowuje się plan finansowy dochodów Urzędu Gminy Stara Biała do Uchwały 

Budżetowej na 2013 rok i nadaje mu się brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 

niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. Dostosowuje się plan finansowy wydatków Urzędu Gminy Stara Biała do Uchwały 

Budżetowej na 2013 rok i nadaje mu się brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 

niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 3. Dostosowuje się plan finansowy projektu realizowanego w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki „Utworzenie Samorządowego Przedszkola w Wyszynie” 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego na 2013 rok i nadaje 

mu się brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 4.  Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 
§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje na rok budżetowy 2013. 
 

 

      Wójt 

Sławomir Wawrzyński 

 


